MUNICIPAL DE ERECHIM
ENTRADA

colo

DG.Ol

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Erechim
...

R E QUE R I M E N T o Nº 219/85

Exmo. Sr.
WILSON JOSÉ TONIN
DO. Presidente da C~mara Municipal
N e s t a

A vereadora que subscreve o presente,-
regimentalmente amparada no que preceitua 0-

Regimento Interno da Casa e Lei Org~nica do Mu
nlClplO, REQUER, ap~s Aprovaç~o dos nobres pa-
res, que seJa enviado mensagem ao Sr.Prefeito-
Municipal, no setor Competente, no que tange a
total recuperaç~o da est~tua do Jornaleiro 10-

, .cal izado em frente a Empresa Graflca Carraro _
Ltda, sendo com o conserto de algumas partes _
rufdas e pintura geral.

JUS T I F I C A T I V A

Estamos nos aproximândo das festivida
des de mais um final de ano, onde tudo est~ _
se remodelando, por isto achamos justo o pedi
do de diversas pessoas neste sentido, e que _
certamente merecer~ atenç~o do chefe do nosso
. ~ .munlClplO.

Sala das Sess~es, 21 de novembro 1985

~~t~c~~
Ve~;~~Vice Lfder - PDT

.~ (ÃMARA MUNICIPALD~ ~Rt{HIM

IAj] A PR~.~ t D!"?J,
_ .""iÕ.,~.9.~

	00000001